
Burmistrz Łabiszyna

Zarządzenie Nr 120.52. 2014
Burmistrza Łabiszyna

z dnia 13 listopada 2014 roku

w sprawie projektu budżetu Gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art. 230, 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. 2013, póz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. póz. 379, 911 i 1146)
Burmistrz Łabiszyna zarządza, co następuje:

§1. Opracowany projekt budżetu Gminy Łabiszyn na 2015 rok wraz z projektem
Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 do 2023 przedłożyć Radzie
Miejskiej w Łabiszynie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§2. Przedłożony projekt budżetu Gminy Łabiszyn na 2015 rok to:

- planowane dochody budżetowe 30 505 359,00 zł

- planowane wydatki budżetowe 32 180 559,01 zł

- planowany deficyt budżetowy 1 675 200,01 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


